Domanda: "Numero di abitanti complessivo da servire mediante I'esperimento di tale servizio"

Risposta: Il numero di abitanti compressivo da servire all'interno del comprensorio gestito da SEGEN
S.p.A. oscilla da 32.000 nel periodo invernale a oltre 40.000 nel periodo estivo.

Domanda: "Elenco dettagliato dei comuni coinvolti nella raccolta"

Risposta: | comuni coinvolti nella raccolta sono: Balsorano, Canistro, Capistrello, Castellafiume, Civita
D'Antino, Civitella Roveto, Morino, Luco dei Marsi, San Vincenzo V.R., Tagliacozzo.

Domanda: "Dislocamento dei 45 cassonetti richiesti nel territori (ossia quanti di essi devono essere posizionati
in ogni comune e in eventuali isole ecologiche! "

Risposta: la distribuzione attuale dei cassonetti suddivisa per i comuni gestiti da SEGEN S.p.A. &
riassunta nella tabella seguente:

n. n. TOT

COMUNI cass. FRAZIONT cass. | cass.
BALSORANO 3 Ridotti 1 4
CANISTRO 3 3
CAPISTRELLO 8 Pescocanale] 1 9
CASTELLAFIUME 2 2
CIVITAD'ANTINO 1 Pero DeiSanti] 2 3
CIVITELLA ROVETO 4 Meta 1 5
LUCO DEI'MARSI centro diraccoltal 4 4
MORINO 1 Grancia 1 2
SAN VINCENZO V.R. 1 Roccavivi] 2 3
Castronovo| 1 1
S. Restituta] 1 1
TAGLIACOZZO 8 8
TOTALE 45

Domanda: " Totale della raccolta degli ultimi due esercizi."
Risposta: Durante I'anno 2014 sono stati raccolti 162.345 kg di CER 200110; Durante I'anno 2015 il

guantitativo totale di CER 200110 raccolto € paria 173.842 kg

Domanda: "si chiede di conoscere I'importo minimo del contributo annuale posto a base d'asta"

Risposta: Il Bando di gara non prevede esplicitamente un importo minimo. L'importo del contributo
annuale viene valutato e offerto dal concorrente. Ricevera quindi punteggio massimo
I'offerta piu alta tra quelle in gara. Il punteggio sara assegnato ai sensi di quanto previsto al
punto n. 4 dell' avviso per affidamento del servizio di raccolta indumenti ed accessori di
abbigliamento usati nei comuni serviti da SEGEN SpA

Domanda: "si chiede di confermare che nel piano operativo per I'espletamento del servizio dell'offerta tecnica
sia valorizzato come punteggio il conferimento della frazione tessile raccolta in appositi impianti di
trattamento "

Risposta: L'assegnazione dei punteggi avverra ai sensi di quanto stabilito dal punto n. 4 dell' avviso

per affidamento del servizio di raccolta indumenti ed accessori di abbigliamento usati nei
comuni serviti da SEGEN SpA. Sara quindi valutato nel suo complesso il "piano operativo per
I'espletamento del servizio" per il quale sono previsti fino a 30 punti.



